1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019 № 2293

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017  № 4306 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Домодедово «Управление имуществом и муниципальными финансами» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Пункт 1. Постановления Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3534 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.2. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 30.01.2017 № 230 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.3. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 17.02.2017 № 494 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».

2.4. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 17.03.2017 № 832 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.5 Постановление Администрации городского округа Домодедово от 10.04.2017 № 1263 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.6. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 19.06.2017 № 2184 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.7. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 05.07.2017 № 2457 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.8. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 10.08.2017 № 2907 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.9. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 24.08.2017 № 3080 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.10. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 15.09.2017 № 3284 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.11. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 27.09.2017 № 3396 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.12. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 11.10.2017 № 3549 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.13. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2017 № 3772 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.14. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 15.11.2017 № 3916 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.15. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 11.12.2017 № 4162 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.16. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 18.12.2017 № 4266 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.17. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4301 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.18. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 20.12.2017 № 4319 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.19. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 28.12.2017 № 4424 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.20. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 18.01.2018 № 73 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.21. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 12.02.2018 № 298 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.22. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 29.03.2018 № 579 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.23. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 03.04.2018 № 619 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.24. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 03.05.2018 № 984 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.25. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 30.05.2018 № 1256 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.26. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 16.07.2018 № 1661 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.27. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 28.08.2018 № 2056 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.28. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 25.09.2018 № 2266 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.29. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 12.11.2018 № 2578 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.30. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 12.12.2018 № 2783 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.31. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 18.12.2018 № 2868 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».
2.32. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 29.12.2018 № 2999 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».

2.33. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 20.02.2019 № 300 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».

2.34. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 19.03.2019 № 479 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».

2.35. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 17.04.2019 № 725 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».

2.36. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 30.05.2019 № 1070 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».

2.37. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 31.05.2019 № 1082 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».

2.38. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 18.06.2019 № 1283 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».

2.39. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 10.07.2019 № 1475 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».

2.40. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 08.08.2019 № 1699 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».

2.41. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 29.08.2019 № 1857 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».

2.42. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 12.09.2019 № 1949 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Эффективная власть на 2017-2021 годы».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

4.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации Ведерникову М.И.
Глава городского округа

                                      А.В. Двойных

Об утверждении муниципальной программы городского округа Домодедово «Управление имуществом и муниципальными финансами»